TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, com base
na Delegação de competência conferida pelo Decreto Municipal nº
4210 de 06/02/2017, alterado pelo Decreto Municipal n.º 4299 de
14/06/2018, RECONHECE E RATIFICA a despesa no valor de R$
213.840,00 (duzentos e treze mil, oitocentos e quarenta reais), em fa-
vor da Empresa: COOPERATIVA DOS TRABALHADORES DA RE-
FORMA AGRÁRIA TERRA LIVRE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nú-
mero: 10.568.281/0001-37, realizada com fundamento no artigo 14, §
1º da Lei 11.947/14, Resolução CD/FNDE nº 26, de 17 de junho de